سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

16

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سر دبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash\_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود 12 سپتامبر 2007 - 21 شهریور 1386

## مبارزه علیه مدارس مذهبی

انتخابات در استان انتاریو و رسانه های عمومی

\* سخنرانی هما ارجمند در مرکز تحقیق انتاریو

صفحات 4 و 9

نامه سرگشاده به کادرها و فعالین جنبش کمونیسم کارگری
وظائف ما در قبال تشتت و پراکندگی حاکم بر جنبش کمونیسم کارگری

صفحه 2

## به کمپین 10 اکتبر بپیوندید!

جریانات موجود در "سازمان زحمتکشان" جریاناتی قومپرست و باند سیاهی هستند. تقلاي این جریانات و متشکل شدن تحت نامهای جدید و پیشبرد اهداف تاکنونی شان از نقطه نظر ما تلاشی علیه مدنیت و آزادیخواهی و انسانیت است.

مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۹ سپتامبر ۲۰۰۷ - ۱۴ شهریور ۱۳۸۶

سخنرانی هما ارجمند در سمینار چشم انداز ...

کرد و مردم را از توهم برحذر داشت، امروز بکنار زده شده و خود رهبران آن سردرگم و متفرق شده اند. اپروچ دیگر این است که فکر میکند تنها با يك رنسانس فکری و فرهنگی میتوان سکولاریسم را نهادینه کرد. این تز اساسش بر این استوار است که جامعه را طالب آزادیهای